
 

Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Frýdek-Místek, p. o. 

28. října 1598, 738 01 Frýdek-Místek 

T: 558 406 111 • E: skola@pojfm.cz • W: www.pojfm.cz • IČ: 00601381 • ID datové schránky: hx7fqzk 

Č.j.: POJFM/01872/2025 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem 

„Výměna oplocení obchodní akademie“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Střední průmyslová škola, Obchodní akademie  

a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Frýdek-Místek Právní forma zadavatele: příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: 28. října 1598, 738 01, Frýdek-Místek 

IČO a DIČ zadavatele: 00601381, CZ00601381 

Oprávněná osoba zadavatele: Mgr. Martin Tobiáš, ředitel školy 

  

Kontaktní osoba: Ing. Daniel Jadviščák 

Telefon: +420 603 524 594 

E-mail: jadviscakd@pojfm.cz 

URL adresa: www.pojfm.cz 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky nebo smlouvu neuzavřít. 

Článek I. 

Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je výměna oplocení obchodní akademie, a to v následujícím 
rozsahu: 

• Demontáž stávajících plotových dílců a sloupků 

• Vybourání stávající podezdívky 

• Likvidace odpadu 

• Vyzdění nové podezdívky za štípaného ztraceného bednění, včetně stříšky a patek pro brány 

• Dodávka a montáž 3D oplocení zelené barvy, sloupků 60x40 mm, pletiva o výšce 1.530 mm 

• Dodávka a montáž samonosných 3 ks bran se zeleným pletivem, 4.000x1.850 mm 

• Dodávka a montáž 3 ks samostatného pohonu pro posuvné brány 

• Dodávka a montáž 15 ks hřebenů k plotu 

• Přesun hmot 

• Demontáž a instalace zámkové dlažby, řezání, natažení elektrických rozvodů k jednotlivým branám  
a jejich zapojení 

mailto:skola@pojfm.cz
http://www.pojfm.cz/


  
 
 2 / 4 

• Bourací práce budou probíhat v době odsouhlasené zadavatelem 

• Chodník, který sousedí s pozemkem školy je ve vlastnictví statutárního města Frýdek-Místek a po 
ukončení akce musí být uveden do původního stavu 

Článek II. 

Místo plnění 

Areál obchodní akademie, ul. Palackého 123, Frýdek-Místek 

Článek III. 

Doba plnění 

Předpokládaný termín zahájení: 15. září 2025 
Termín dokončení:    17. října 2025 
Možno dohodnout dřívější zahájení 

Článek IV. 

Způsob hodnocení nabídek 

1. Ekonomická výhodnost bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 
2. Hodnocena bude výše nabídkové ceny celkem v Kč uvedená dodavatelem, a to: 

• v případě plátce DPH: cena celkem bez DPH  

• v případě neplátce DPH cena celkem 
3. Výsledné pořadí hodnocených nabídek bude určeno seřazením nabídek od nejnižší nabídkové 

ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 

Článek V. 

Požadavky stanovené pro zpracovatele nabídky 

1. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná, uvedena v české měně a 
ve struktuře uvedené v obchodních podmínkách, tedy: 

• cena bez DPH 

• DPH  

• a celková cena vč. DPH 

Tato cena bude obsahovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění veřejné zakázky. 

2. Dodavatel (a také poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje splnění kvalifikace, 
existuje-li takový) ve své nabídce doloží, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen 
vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v 
obchodní společnosti", a to formou čestného prohlášení. Vzor čestného prohlášení je obsažen v 
zadávací dokumentaci. 

3. Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, a to včetně kontaktní adresy,  
e-mailové adresy a telefonu. 

4. Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.  
5. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 



  
 
 3 / 4 

6. Každý dodavatel smí podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel poruší podmínku uvedenou v 
předchozí větě, nebude žádná z jeho nabídek hodnocena. 

7. Dodavatel ve své nabídce předloží seznam nejméně tří dodavatelem realizovaných zakázek 
obdobného rozsahu za poslední 2 roky. 

Článek VI. 

Požadovaná kvalifikace 

1. Dodavatel předloží prostou kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
či výpis z jiné obdobné evidence, je-li v ní zapsán. 

2. Dodavatel, který není zapsán do obchodního rejstříku, doloží prostou kopii dokumentu, z něhož 
bude zřejmé, že je oprávněn jednat za smluvní stranu (např. oprávnění k podnikání, zřizovací 
listina, stanovy, doklad o přidělení IČO apod.). Nevyplývá-li toto oprávnění přímo z výše 
uvedených dokladů, doloží doklady, ze kterých toto oprávnění bude zřejmé (např. plná moc, 
jmenovací dekret, podpisový řád, organizační řád, stanovy apod.). 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace z nabídky, s ohledem na charakter těchto 
informací (dostupnost ve veřejně přístupných rejstřících apod.), bez nutnosti vyzývat dodavatele 
k doplnění/upřesnění nabídky. 

Článek VII. 

Pokyny pro nakládání s nabídkou 

Nabídku v písemné (tj. listinné) formě v jednom vyhotovení doručte v uzavřené obálce s uvedením 

zpáteční adresy dodavatele (v levém horním rohu) a dále označenou: 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Č.j.: POJFM/01872/2025 

Výměna oplocení obchodní akademie 

NEOTEVÍRAT! 

poštou na adresu zadavatele nebo osobně v pracovních dnech na sekretariát školy. V případě doručení 

poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky zadavatelem, nejpozději však do 04.08.2025 do 

10:00 hodin. V případě doručení osobně toto vždy nejprve dohodněte se správcem budov (kontakt níže). 

Nabídka, která nebude zadavateli doručena ve lhůtě, způsobem stanoveným v této výzvě, se nepovažuje 

za podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží. 

Článek VIII. 

Ostatní ujednání 

1. Prohlídka místa plnění se uskuteční dne: 28. 07. 2025 v 10:00 po telefonické domluvě se správcem 
budov (kontakt níže) 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu soutěže změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky zadání 
všem uchazečům shodně. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu o dílo, 
případně soutěž zrušit. 

4. Zadavatel nebude hradit a vracet předložené nabídky. 



  
 
 4 / 4 

5. Vzhledem k umístění oplocení na hranici pozemku sousedící s obecní komunikaci pro pěší, bude 
nutné vyřízení záboru veřejného prostranství. 

6. Bude-li dodavatel považovat některé údaje uvedené v nabídce za obchodní tajemství, uvede tuto 
skutečnost do své nabídky, příslušnou část výrazně označí a stručně zdůvodní splnění zákonných 
podmínek pro označení údajů za obchodní tajemství. 

7. Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti v řízení. 
8. Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) účastníky 
výběrového řízení o zpracování osobních údajů za účelem realizace výběrového řízení v rámci 
veřejné zakázky malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ“). Zadavatel může v rámci realizace výběrového 
řízení zpracovávat osobní údaje dodavatelů a jejich poddodavatelů (z řad FO podnikajících), členů 
statutárních orgánů a kontaktních osob dodavatelů a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím 
kterých je dodavatelem prokazována kvalifikace, členů realizačního týmu dodavatele a skutečných 
majitelů dodavatele. Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro 
realizaci výběrového řízení a pouze po dobu stanovenou právními předpisy. Subjekty údajů jsou 
oprávněny uplatňovat jejich práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné formě na adrese sídla 
zadavatele. 

Kontaktní osoby pro podání informací k zakázce:  

Mgr. Martin Tobiáš, ředitel    558 406 211  tobiasm@pojfm.cz 
Ing. Daniel Jadviščák správce budov   603 524 594  jadviscakd@pojfm.cz 

Ve Frýdku Místku dne: 21. 07. 2025 

……………………………. 

Mgr. Martin Tobiáš 
ředitel 

Přílohy: 
Příloha č. 1: Návrh smlouvy 
Příloha č. 2: Čestné prohlášení ke střetu zájmů 
Příloha č. 3: Čestné prohlášení ve vztahu z ruským/běloruským subjektům 
Příloha č. 4: Krycí list rozpočtu – může být nahrazen vlastním dokumentem a označen jako Příloha č. 4 
Příloha č. 5: Situační zákres 


		2025-07-21T11:39:37+0200
	Mgr. Martin Tobiáš




